Mínimo 
70% de sombreamento. Cor: azul 
MARCA: JENICAR 
MODELO: SOMBRA PREMIUM 

96,17 5.193,18 

4 1 und 17809 

Instalação completa do sombrite 
no CRAS, incluindo estrutura 
metálica, fixadores e mão de obra 
especializada. 

1.516,67 1.516,67 

TOTAL 9.531,42 
Valor total da proposta 9.531,42 (Nove mil quinhentos e trinta e um reais com 

quarenta e dois centavos) 

Declaramos que, no preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e 
custos como frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, 
diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.